

PROCESSO nº 2023034792
DISPENSA: 001/2024

ASSUNTO: Contratação de mão de obra especializada para realizar manutenção no sistema de segurança da Unicerrado, Centro Clínico, Labitec e Núcleo de Práticas Jurídicas da IES.

ORDEM DE FORNECIMENTO

O presidente da FUNDAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR DE GOIATUBA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais; nos termos do artigo 75 da Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, considerando o que consta do processo administrativo nº **2023034792**, autoriza a Empresa: **A3 SECURITY SISTEMA DE SEGURANÇA E INFORMÁTICA LTDA**, inscrita no CNPJ: **48.011.862/0001-46**, a fornecer os materiais objeto deste processo no valor de **R\$ 22.539,34 (Vinte e dois mil, quinhentos e trinta e nove reais e trinta e quatro centavos)** conforme especificado abaixo:

<i>SERVIÇO</i>	<i>VALOR TOTAL</i>
Prestação de serviço de manutenção em câmeras de segurança, com material, mão de obra e quaisquer proventos inclusos no valor total.	R\$ 22.539,34

<i>COMPOSIÇÃO DOS CUSTOS DE CONTRATAÇÃO</i>					
Item	Qty	Und	Produto/Descrição	Valores	
				Unitário	Total
01	46	Und	Conector conex 1000 bnc mola g2 (pct com 10 pçs)	R\$5,75	R\$264,50
02	28	Und	Conector conex 1000 p4 macho (pct com 10 pçs)	R\$3,80	R\$106,40
03	6	Und	Fonte de alimentação ac/dc 12,8v 05A ef 1205	R\$169,20	R\$1015,20
04	28	Und	Caixa plástica de passagem vbox 1100	R\$13,10	R\$366,80
05	600	Und	Coax 4mm dupla blindagem	R\$2,35	R\$1.410,00
06	20	Und	Conector conx1000 RJ45 cat5E (pct com 50 pçs)	R\$1,90	R\$38,00
07	10	Und	Balun passivo de video VB 501	R\$52,00	R\$520,00
08	300	Und	Cabo Multicâmeras 4P externo DC blind PT	R\$4,80	R\$1.440,00
09	2	Und	Câmera bullet IP 20M vip 1220B G3 lente 2,8mm full color	R\$789,20	R\$1.578,40
10	4	Und	Câmera bullet 20M HD-CVI 1080P VHD 1220B G6 full color lente 3,6mm	R\$325,60	R\$1.302,40
11	1	Und	Câmera dome 20M HD-CVI 1080P VHD 3220 A G6	R\$470,16	R\$470,16
12	1	Und	Gravadora imagemn 08C MHDX 1208	R\$1.255,80	R\$1.255,80
13	1	Und	HD ST2 desk 500 GB	R\$282,00	R\$282,00
14	1	Und	Nobreak xnb 720VA 220V	R\$834,72	R\$834,72

15	1	Und	Microfone para sistema de segurança MIC 1050	R\$81,22	R\$81,22
16	1	Und	Rack de parede 5Ux350mm com fechadura gold preto 3922	R\$299,80	R\$299,80
17	23	Und	Câmera bullet 20m HD-CVI 1080P VHL 1220B Full HD lente 3,6mm	R\$272,78	R\$6.273,94
18	1	P.S.	Mão de obra	R\$5.000,00	R\$5.000,00
TOTAL					R\$ 22.539,34

Assinatura: 09/01/2024

Vigência: 09/01/2023 a 31/12/2024

Pagamento: Após a prestação de serviço, mediante apresentação de nota fiscal.

Valor Global: R\$ 22.539,34 (Vinte e dois mil, quinhentos e trinta e nove reais e trinta e quatro centavos)

Goiatuba-Go, 09 de janeiro de 2024.

**VINICIUS VIEIRA RIBEIRO
PRESIDENTE DA FESG**

Ciente: ___/___/___

**A3 SECURITY SISTEMA DE SEGURANÇA E INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 48.011.862/0001-46**